2

Совет депутатов
 сельского поселения Первомайский сельсовет

Лев- Толстовского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

III созыва

3 сессия

РЕШЕНИЕ

от 03.10.2019 г.

№ 10
c. Первомайское
Об избрании главы сельского поселения Первомайский  сельсовет
Лев- Толстовского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации
В соответствии с пунктом 16 части 9 статьи 30, частями 2, 4 статьи 35 Устава сельского поселения Первомайский  сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения Первомайский сельсовет  Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
РЕШИЛ:
1. Избрать Аулову Марину Александровну главой сельского поселения Первомайский  сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области Российской Федерации.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Народное слово» в течении 10 дней с момента принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов сельского

поселения Первомайский  сельсовет
Лев-Толстовского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации                                              М.А.Аулова